kaupunum innan !l5 daga frá lögbirtingu dóms þessa. 

Svo greiði hin stefndu stefnandanum 3400 — þrjú þúsund 
! 

og fjögur hundruð — krónur í skaðabætur fyrir óþægindi og tjón 

það, er stefnandi hefir beðið út af tjeðri hússölu 18, febr. 1918. 

Ennfremur greiði hin stefndu stefnandanum 485 — fjögur 

hundruð áttatíu og fimm — krónur í málskostnað, að öðru leyti 

fellur málskostnaður niður. 

Ídæmdar skaðabætur og málskostnað greiði hin stefnda stefn- 

andanum öll fyrir eitt og eitt fyrir öll innun 20 daga frá lög- 

birtingu dóms þessa. 

Dóminum ber að fullnægja með aðför að lögum.

[...]

stefnandanum skaðabætur eitt fyrir öll og öll fyrir eitt, er þykja 

hæfilega metnar, 3400 — þrjú þúsund og fjögur hundruð — krónur.. 

Málskostnaðarkröfu stefnandans virðist og eftir atvikum og 
úrslitum málsins bera að taka til greina þannig, að hin stefndu 

greiði stefnandanum, eitt fyrir öll og öll fyrir eitt. 485 — fjögur 

hundruð áttatíu og fimm — krónur Í málskostnað, að öðru leyti 
falli málskostnaður niður. 

Kröfur stefnandans í málinu virðist ekki vera hægt að taka 

frekar til greina. Í sambandi hjer við skal minst á varakröfu er 

stefnandinu gerir í málinu, sbr. rjskj. nr. 9, um skaðabætur í því